摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

关于提醒投资者警惕非法网站、电子平台的公告

尊敬的投资者：

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司（以下称“本公司”） 提醒广大投资者

，以下网站、电子平台均系仿冒本公司股东摩根士丹利及成员公司的不法平台

：jpmmo.tyc8899m.com，mogen.exa56.com, mogen.exa57.com，摩根士丹利证

券（中国）有限公司“投资有道”理财平台。

针对以上情况，本公司郑重提示广大投资者：

一、 上述网站、平台及其提供的服务不是由本公司、本公司股东摩根士丹

利或摩根士丹利集团任何成员公司所运营和提供的，其运营方和服务提供方与本

公司、本公司股东摩根士丹利及摩根士丹利集团任何成员公司无任何实际控制、

关联、委托代理或合作等关系。一旦发现上述网站、平台涉嫌违法或犯罪行为，

请投资者及时收集相关证据，尽快向公安机关报案。

二、请广大投资者务必提高警惕，注意辨别，保护自身合法权益，切勿向身

份不明的微信号、二维码、网站、电子平台、来电人员或短信号码提供个人信息，

不要向身份不明的账户转账汇款，谨防上当受骗。若有财产损失，请及时向当地公安

机关等相关机构报案。

三、本公司官方网址是http://www.msfunds.com.cn，微信公众号是“摩根

士丹利华鑫财富汇”，全国统一客服邮件地址是services@msfunds.com.cn，全国

统一客服电话是：400-8888-668。股东方摩根士丹利的官方网址是

http://www.morganstanley.com，在中国的官方网址是

http://www.morganstanleychina.com。

特此公告。

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

二〇二一年十月二十九日

http://www.msfunds.com.cn/
mailto:services@msfunds.com.cn
http://www.morganstanley.com/
http://www.morganstanleychina.com/